


REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brniště Datum: 15. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 294 891,99

243 712,39 51 179,6021,00%
0,00 0,0015,00%

2021/3/3/1548opr1
Brniště, ON - oprava soc.zázemí výpravčích

243 712,39

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/3/3/1548opr1

Stavba:

Místo: Brniště Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

294 891,99243 712,39
2021/3/3/1
548

Brniště, ON - oprava soc.zázemí výpravčích

243 712,39 294 891,99

Brniště, ON - oprava soc.zázemí výpravčích

15. 10. 2021

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 243 712,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 243 712,39 21,00% 51 179,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 294 891,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brniště, ON - oprava soc.zázemí výpravčích

2021/3/3/1548 - Brniště, ON - oprava soc.zázemí výpravčích

 

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 243 712,39

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

001 - Index 0,00

2021/3/3/1548 - Brniště, ON - oprava soc.zázemí výpravčích

Brniště, ON - oprava soc.zázemí výpravčích

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 243 712,39

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 317121151
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti 
otvoru do 1050 mm

kus 2,000 0,00

2 M BTS.415100100 překlad železobetonový PŘ - 60/190/1000 6x19x100cm kus 2,000 0,00

3 K 340271021
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm

m2 2,880 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zazdění WC modulů.

VV 2*1,2*1,2 2,880
VV Součet 2,880

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

4 K 611325402
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v 
rozsahu plochy do 30%

m2 3,250 0,00

VV 2,5*1,3 3,250
VV Součet 3,250

5 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,000 0,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

6 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 8,320 0,00

VV (1,3+0,6+0,85+1,3+1,5+0,85)*1,3 8,320
VV Součet 8,320

7 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 14,000 0,00

8 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm

m2 2,000 0,00

9 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 2,000 0,00

10 K 631311113
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15

m3 0,350 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Podkladní beton

11 K 631311224
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

m3 0,400 0,00

12 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 0,00

13 M 55331346
zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 

levá/pravá 600
kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

14 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 0,700 0,00

VV 2*1*0,35 0,700
VV Součet 0,700

15 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 0,500 0,00

16 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,000 0,00

17 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 
mm

m 15,000 0,00

18 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 6,000 0,00

19 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn 
v rozsahu do 100 %

m2 14,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

20 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 4,261 0,00

Brniště, ON - oprava soc.zázemí výpravčích

2021/3/3/1548 - Brniště, ON - oprava soc.zázemí výpravčích

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 4,261 0,00

22 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 51,132 0,00

VV 4,261*12 "Přepočtené koeficientem množství 51,132
VV Součet 51,132

23 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 3,125 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
24 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 2,634 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

25 K 711111051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací

m2 3,500 0,00

VV 3,5 3,500
VV Součet 3,500

26 M 24617150
nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní 

stavby
kg 3,938 0,00

VV 2,625*1,5 "Přepočtené koeficientem množství 3,938
VV Součet 3,938

27 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m

t 0,004 0,00

28 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,004 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

29 K 721173316.OSM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 125 m 5,000 0,00

30 K 721173401.OSM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 110 m 4,000 0,00

31 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 5,000 0,00

32 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 8,000 0,00

33 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,025 0,00

34 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,025 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
35 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 30,000 0,00

36 K 722176113
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do 
D 25 mm

m 40,000 0,00

37 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 40,000 0,00

38 K 722176114
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do 
D 32 mm

m 20,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Přívod z sttávající strojovny.

39 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 20,000 0,00

40 K 722230102 Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity kus 1,000 0,00

41 K 722231211
Ventil redukční mosazný G 1/2 PN 10 do 100°C k 
bojleru s 2x vnitřním závitem

kus 1,000 0,00

42 K 722231221
Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru 
s vnitřním x vnějším závitem

kus 1,000 0,00

43 K 722240101 Ventily plastové PPR přímé DN 20 kus 1,000 0,00

44 K 722240102 Ventily plastové PPR přímé DN 25 kus 1,000 0,00

45 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 60,000 0,00

46 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,044 0,00

47 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,044 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
48 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 0,00

49 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 2,000 0,00

50 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

51 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 2,000 0,00

52 K 725291211
Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické 
mýdelník jednoduchý

soubor 2,000 0,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 K 725291621
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník toaletních papírů

soubor 2,000 0,00

54 K 725590811
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m

t 0,134 0,00

55 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2

soubor 4,000 0,00

56 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 2,000 0,00

57 K 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4 kus 2,000 0,00

58 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 2,000 0,00

59 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

t 0,071 0,00

60 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,071 0,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

61 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 2,000 0,00

62 K 998726111
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 6 m

t 0,018 0,00

63 K 998726181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,018 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

64 K 741372021
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 
panelové do 0,09 m2

kus 3,000 0,00

65 M 34818210 svítidlo bytové nástěnné plastové IP42  109, 1x9W kus 3,000 0,00

66 K R 001
Demontáž stávající el.instalace, dodání a montáž nové 
instalace, úprava rozvaděče a RZ

kpl 1,000 0,00

67 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

t 0,002 0,00

68 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,002 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

69 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 2,000 0,00

70 M 61162072
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

600x1970/2100mm
kus 2,000 0,00

71 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000 0,00

72 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus 2,000 0,00

73 K 766691912
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 
1,5 m2

kus 2,000 0,00

74 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

t 0,028 0,00

75 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,028 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
76 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,500 0,00

77 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,500 0,00

78 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 3,500 0,00

79 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 3,500 0,00

80 K 771574312
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2

m2 3,500 0,00

81 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2

m2 3,500 0,00

82 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 

12ks/m2
m2 4,000 0,00

VV 3,63636363636364*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 4,000
VV Součet 4,000

83 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,131 0,00

84 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,131 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
85 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 13,200 0,00

VV WC ženy
VV (1,4+0,8+0,8+0,8)*2 7,600
VV (1,3+1,5)*2 5,600
VV Součet 13,200

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 38,500 0,00

87 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 6,000 0,00

88 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 13,200 0,00

89 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 14,520 0,00

VV 13,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 14,520
VV Součet 14,520

90 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 8,000 0,00

91 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 4,000 0,00

92 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 13,200 0,00

93 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,432 0,00

94 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,432 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

95 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 2,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Nátěr zárubní.

96 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 2,000 0,00

97 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 2,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
98 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 15,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kontrola a zmapování stávajících rozvodů vody, 

topení, kanalizace a elektroinstalace.Tlaková zkouška nových rozvodů.

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

99 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 12,110 0,00

VV 2,3*1,3 2,990
VV 5,7*1,6 9,120
VV Součet 12,110

100 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 12,100 0,00

101 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 12,100 0,00

102 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 12,100 0,00

103 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 12,100 0,00

D 001 Index 0,00
104 K 00 Index dle SOD % 1 874,711 0,00

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2040785

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 821d64d9-8b2f-430a-93ed-d15292c9f232

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.10.2021 09:46:00


		2021-10-29T07:46:24+0000




